on rahastatud projekti LIFE-IP ForEst&FarmLand / LIFE18IPE/EE/000007 vahenditest. 

2. Projekt koostati alale pindalaga 279,6 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 

4.1. nimetatud tasust (38,44 €/ha), mis on 26,91 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 279,6 x 26,91 = 7 524,04 eurot (seitse tuhat viissada kakskümmend 

neli eurot ja neli eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Projekti esitamise tähtaeg oli 28.02.2025. Töövõtja esitas 25.03.2025 taotluse tähtaja 

pikendamiseks ja leppetrahvi arvestamise peatamiseks seisuga 19.03.2025. Töö esitamine viibis 

seoses kolmandate isikute esitatud täiendavate nõudmiste ja nende poolsete kooskõlastuste mitte-

[...]

Leppetrahvi nõudmise kohustus tuleneb lepingu 

punktist 3.6, mille kohaselt on Projekteerija kohustatud Tellijale maksma leppetrahvi Lepingu 

punktis 4.1 määratud Projekteerija antud etapi tasust 0,15% iga viivitatud päeva eest. 

Leppetrahvi suurus on 7 524,04 x 0,0015 x 19 = 214,44 eurot (kakssada neliteist eurot ja 

nelikümmend neli eurosenti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi AS